
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15

ZARZĄDZENIE NR 31/2024
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 4 czerwca 2024r.

w sprawie powołania kapituły przyznającej statuetkę „Złota Sielawa - Zasłużony dla 
Gminy Chrzypsko Wielkie”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609, ze zm.) w związku z uchwałą nr VI/39/2011 Rady Gminy Chrzypsko 

Wielkie z dnia 29 kwietnia 201 lr. w sprawie ustanowienia statuetki i uchwalenia Regulaminu 

przyznawania statuetki „Złota Sielawa”, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję kapitułę przyznającą statuetkę „Złota Sielawa - Zasłużony dla Gminy 

Chrzypsko Wielkie” w następującym składzie:

1) Edmund Ziółek - Wójt

2) Małgorzata Borowicz - Przewodnicząca Rady Gminy

3) Rafał Bartkowiak - Przewodniczący Komisji Gospodarczej

4) Piotr Wicenty - Przewodniczący Komisji Oświatowo-Społecznej

5) Maciej Pawlicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

6) Marcin Góźdź - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
7) Zuzanna Świderska - Z-ca Kierownika USC oraz pracownik ds. promocji w Urzędzie 

Gminy.

§ 2. Zasady funkcjonowania kapituły określa Regulamin przyznawania statuetki przyjęty 

uchwałą nr YI/39/2011 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 29 kwietnia 201 lr.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 81/2020 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 10 grudnia 

2020r. w sprawie powołania kapituły przyznającej statuetkę „Złota Sielawa - Zasłużony dla 
Gminy Chrzypsko Wielkie”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgrinż. Ziółek




